令和５年５月１２日

保護者の皆様

北区立赤羽岩淵中学校

  校 長   井口 尚明

５月授業公開のお知らせ【訂正版】

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄にてお過ごしのことと存じます。

さて、令和５年度５月の授業公開を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非参観くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

日 時  令和５年５月１３日（土）  登校時間 ８：０５ ～ ８：２５

時間割

 １校時 8:45～9:35 ２校時 9:45～10:35 10:50～

１－１ 国語（天内）【教室】 音楽（安達）【音楽室】

部活動保護者会

【体育館】

１－２ 社会（桑野）【教室】 国語（大森）【教室】

１－３ 美術（小林あ）【美術室】 国語（天内）【教室】

１－４ 家庭（大渕）【教室】 保健体育（保谷）【校庭】

１－５ 英語（竹林）【教室】 数学（前崎・渥美）【教室】

２－１ 社会（戸塚）【教室】 英語（先崎・里見・竹林）【教室・新世代】

２－２ 理科（小嶋）【第二理科室】 英語（先崎・里見・竹林）【教室・新世代】

２－３ 数学（後藤）【教室】 社会（戸塚）【教室】

２－４ 国語（西川）【教室】 数学（後藤）【教室】

２－５ 保健体育（小林ま）【校庭】 国語（西川）【教室】

２―６ 音楽（安達）【音楽室】 理科（小嶋）【第二理科室】

３－１ 技術（小野）【木工室】

進路説明会【体育館】

３－２ 国語（小林み）【教室】

３－３ 英語（益子）【教室】

３－４ 英語（井上）【教室】

３－５ 理科（田中哲）【教室】

７ 組 保健体育 【校庭】
 生活 【教室】

※３年は進路説明会

○ネームプレートの着用をお願いいたします。

２.校舎地図